
Si No

Citroen Jumper 2800 Sofim X 10351002020 FI002 Dx Poli V 5PK1188

Citroen Jumper Pompa S.S. Post. 2000-2200 X FI003 Dx Poli V 6PK1250

Citroen Jumper Pompa S.S. Ant. 2000-2200 X 10351002048 FI004 Dx Poli V 6PK1955

Citroen Jumper 2500 X 10351081016 PE001 Dx Poli V 6PK910

Citroen Jumper 2800 TD-JTD X 10351002100 FI010 Dx Poli V 5PK1352-6PK698

Citroen Jumper Nuovo tipo (2006) 3000 (157 HP) X 10351002137 FI013 TN Dx Poli V 4PK780-6PK673

Citroen Jumper Nuovo tipo (2006) 3000 (157 HP) X 10351002146 FI014 Dx Poli V 4PK1165

Citroen Jumper Nuovo tipo (2006) 3000 (157 HP) X 10351002146 FI014R Dx Poli V 4PK1060

Citroen Jumper Nuovo tipo (2006) 3000 (157 HP) X 01FI125 Dx Integrato Poli-V 4PK1360

Citroen Jumper Nuovo tipo (2006) 2200 (PSA) X X 10351002155 FI015 Sx Poli V 6PK1215

Citroen Jumper Nuovo tipo (2006) 2200 (PSA) X X 10351002637 FI135 Sx Comp.Poli V 6PK1215

Citroen Jumper Nuovo tipo (2006) 2200 (PSA) X X 10351002646 01FI137 Dx Integrato Poli-V

Citroen Jumper Nuovo tipo (2006) 2200 (PSA) X 10351002244 FI024 Dx Poli V 6PK1640

Citroen Jumper Nuovo tipo (2006) 2200 (PSA) X FI124 Dx Comp.Poli V 6PK1560

Faam CH4 Motore a Metano X 10351086020 FA001 Dx Poli V

Fiat Ducato 2500 X 10351002011 FI001 Dx Poli V 5PK1188

Fiat Ducato 2800 TD-JTD X 10351002020 FI002 Dx Poli V 5PK1188

Fiat Ducato 2000-2200 X 10351002048 FI004 Dx Poli V 6PK1955

Fiat Ducato Vecchio tipo 2300 X 10351002057 FI005 Dx Poli V 6PK1035

Fiat Ducato Nuovo tipo 2300 X 10351002066 FI006 Dx Poli V 4PK1065

Fiat Ducato 2800 TD-JTD X 10351002100 FI010 Dx Poli V 5PK1352-6PK698

Fiat Ducato Nuovo tipo (2006) 3000 (157 HP) X 10351002137 FI013 TN Dx Poli V 4PK780-6PK673

Fiat Ducato Nuovo tipo (2006) 3000 (157 HP) X 10351002146 FI014 Dx Poli V 4PK1145

Fiat Ducato Nuovo tipo (2006) 3000 (157 HP) X 10351002146 FI014R Dx Poli V 4PK1060

Fiat Ducato Nuovo tipo (2006) 3000 (157 HP) X 01FI125 Dx Integrato Poli-V 4PK1360

Fiat Ducato Nuovo tipo (2006) 2200 (PSA) X X 10351002155 FI015 Sx Poli V 6PK1215

Fiat Ducato Nuovo tipo (2006) 2200 (PSA) X X 10351002637 FI135 Sx Comp.Poli V 6PK1215

Fiat Ducato Nuovo tipo (2006) 2200 (PSA) X X 10351002646 01FI137 Dx Integrato Poli-V

Fiat Ducato Nuovo tipo (2006) 2300 (120 HP) X 10351002164 FI016 Dx Poli V 4PK1272-6PK698

Fiat Ducato Nuovo tipo (2006) 2300 (120 HP) X 10351002360 FI116 Dx Comp.Poli V 4PK1272-6PK673

Fiat Ducato Nuovo tipo (2006) 2300 (120 HP) X 01FI136 Dx Integrato Poli-V

Fiat Ducato Nuovo tipo (2006) 2200 (PSA) X 10351002244 FI024 Dx Poli V 6PK1640

Fiat Ducato Nuovo tipo (2006) 2200 (PSA) X FI124 Dx Comp.Poli V 6PK1560

Ford Transit 190 Vecchio tipo X 10351020019 FO001 Dx Poli V 6PK1100

Ford Transit Nuovo tipo (2000) 2400 (90-135 HP) X FO005 Dx Poli V 6PK1050

Ford Transit Nuovo tipo (2000) 2400 (90-135 HP) X X 10351020064 FO006 Dx Poli V 6PK996

Ford Transit Traz. Ant. 2000 (75-100 HP) X 10351020073 FO007 Dx Poli V 6PK1100

Ford Transit Nuovo tipo (2006) 2400 X X 10351020082 FO008 Dx Poli V 6PK996

Ford Transit Nuovo tipo (2006) 2400 X FO009 Dx Poli V 6PK1050

Ford Transit Nuovo tipo Tr.Ant. 2200 (PSA) X 10351002244 FI024 Dx Poli V 6PK1640

Ford Transit Nuovo tipo Tr.Ant. 2200 (PSA) X FI124 Dx Comp.Poli V 6PK1560

Ford Transit Nuovo tipo (2006) 3200 5 Cil.(200 HP) X 10351020126 FO112 Dx Comp.Poli V 6PK966

Ford Transit Nuovo tipo (2006) 3200 5 Cil.(200 HP) X 10351020135 FO113 Dx Comp.Poli V

Ford Transit Nuovo tipo (2006) 2400 X X 10351020144 FO114 Dx Comp.Poli V 6PK938

Effedi Gasolone Peugeot 2500 X 10351086048 GA004 Sx Poli V 6PK780

Tipo

Cinghia
Note

Aria Condiz. Codice OMFB 

Kit staffe

Rot.

Pompa

Codice AEC

Kit staffe

Versione 

puleggia
Marca Modello Versione Motore



Effedi Gasolone 4 x 4 Peugeot 2500 X 10351086048 GA004 Sx Poli V 6PK780

Effedi Gasolone Peugeot 1900 X 10351086048 GA004 Sx Poli V 6PK780

Effedi Gasolone Hyundai X 10351086039 HY003 Dx 2 Gole A 13x890

Effedi Gasolone Euro 4 (2008) Hyundai Crdi 16V X 10351086100 GA105 Dx Comp.Poli V 5PK1855

Effedi Metanone Hyundai X ME001 Dx Comp.Poli V

Hafei X HA001 GR.1 PoliV Mod.

Hafei X HA002 GR.1 PoliV Mod.

Hyundai H100 X 10351069012 HY001 Dx 2 Gole A 13x900

Hyundai SR/1- H1 X 10351069021 HY002 Dx 2 Gole A 13x900

Kia K2500-TCI Hyundai X 10351071018 KI001 Dx Poli V 4PK1955

Isuzu D-Max 3000 Euro-3 X 10351072062 IS106 Dx Comp.Poli V 4PK1013

Isuzu D-Max 3000 Euro-4 X 10351072071 IS107 Dx Comp.Poli V

Isuzu D-Max 2500-3000 Euro-4 X 10351072106 IS110 Dx Comp.2 Gole A

Isuzu NPR 4 cilindri X IS002 Dx 2 Gole A 13x1275

Isuzu NPR-85 4JJ1 (2999 cc) X X IS012 Dx Poli V

Isuzu NPR-85 4JJ1 (2999 cc) X 10351072106 IS110 Dx Comp.2 Gole A

Isuzu NPR-85 4JJ1 (2999 cc) X 10351072115 IS111 Dx Comp.2 Gole A

Isuzu NPR-75 P-75 4HK1 (5193 cc) X 10351072142 IS114 Dx Comp.Poli V

Iveco Daily Vecchio tipo 2300 X 10351002057 FI005 Dx Poli V 6PK1035

Iveco Daily Nuovo tipo C-10/12 2300 X 10351002066 FI006 Dx Poli V 4PK946

Iveco Daily Vecchio tipo 2800 X FI007 Dx Poli V 6PK1320

Iveco Daily Anche N.Tipo(2006) 3000 X 10351002084 FI008 Dx Poli V 4PK1145

Iveco Daily Anche N.Tipo(2006) 3000 X X FI009 Dx Poli V

Iveco Daily Nuovo tipo C-10/12 2300 X 10351002262 FI126 Dx Comp.Poli V 6PK888

Iveco Eurocargo 4-6 cil. Tector 10351086226 IV002 Dx 2 Gole A 13x1125

Mercedes Sprinter Prima serie A X 10351016018 MB001 Dx Poli V 6PK2225

Mercedes Sprinter CDI- (2a serie) OM 611/612 B X 10351016027 MB002 Dx Poli V 6PK2345

Mercedes Sprinter CDI- (2a serie) OM 611/612 B-4 X X 10351016079 MB007 Dx 2 Gole A 13x1100

Mercedes Sprinter CDI- (2a serie) OM 611/612 B-3 X X MB008 Dx 2 Gole A 13x1100

Mercedes Sprinter CDI- (2a serie) OM 611/612 B-5 X X Dx 2 Gole A 13x1100

Mercedes Sprinter CDI- (3a serie) '06 OM 646 (4 Cil 2148cc). C X X 10351016097 MB009 Dx Poli V 6PK950

Mercedes Sprinter CDI- (3a serie) '06 OM 642 (6 Cil.) X X 10351016113 MB011 Dx Poli V 6PK1558

Mercedes Sprinter CDI- (3a serie) '06 OM 646 (4 Cil 2148cc). C-4 X X 10351016122 MB012 Dx 2 Gole A 13x1035

Mercedes Sprinter CDI- (3a serie) '06 OM 646 (4 Cil 2148cc). C-4 X 10351016131 MB013 Dx Poli V 6PK2345

Mercedes Sprinter CDI- (3a serie) '06 OM 642 (6 Cil.) X X 10351016195 MB019 Dx Poli V 6PK1558

Mercedes Sprinter CDI- (3a serie) '06 OM 642 (6 Cil.) X X 10351016793 MB119 Dx Comp.Poli V

Mercedes Sprinter CDI- (3a serie) '06 OM 646 (4 Cil 2148cc). C-4 X 10351016131 MB013 Dx Poli V 6PK2345

Mercedes Sprinter CDI-Euro 5 OM 651 (4 Cil 2143cc) X X 10351016248 MB024 Dx Poli V 6PK1240

Mercedes Sprinter CDI-Euro 5 OM 651 (4 Cil 2143cc) X X 10351016748 MB124 Dx Comp.Poli V 6PK1180

Mercedes Sprinter CDI-Euro 5 OM 651 (4 Cil 2143cc) X X 10351016257 MB025 Dx Poli V 6PK1240

Mercedes Sprinter CDI-Euro 5 OM 651 (4 Cil 2143cc) X X 10351016757 MB125 Dx Comp.Poli V 6PK1180

Mercedes Sprinter CDI-Euro 5 OM 642 (6 Cil.) X X 10351016220 MB022 Dx Poli V

Mercedes Sprinter CDI-Euro 5 OM 642 (6 Cil.) X X 10351016720 MB122 Dx Comp.Poli V

Mercedes Sprinter 324 M 272 (6 Cil.Benz.) X 10351016177 MB117 Dx Comp.Poli V 6PK1165

Mercedes Sprinter 324 M 272 (6 Cil.Benz.) X 10351016186 MB118 Dx Comp.Poli V 6PK2415

Mercedes Sprinter 316 NGT M 271 (4 Cil.Benz.) X 10351016711 MB121 Dx Comp.Poli V 6PK1025

Mitsubishi Pajero L200 Pick-Up 2.5 TDI X 10351067014 MI001 Dx 2 Gole A 13x903



Mitsubishi Pajero L200 Pick-Up 2.5 TDI X 10351067103 MI106 Dx Comp.Poli V 4PK1345

Nissan Cabstar 75 X NI001 Dx 2 Gole A 13x915

Nissan Cabstar 90-95-120 X NI002 Dx 2 Gole A 13x940

Nissan Cabstar 90-95-120 X NI003 Dx Poli V 6PK910

Nissan Pick-up X NI004 Dx 2 Gole A 13x925

Nissan Cabstar Nuovo tipo X NI005 Dx Poli V 6PK2300

Opel Movano 2800 Sofim X 10351074015 RE001 Dx Poli V 5PK1240

Opel Movano Pompa s.s.in alto 2200-2500 X 10351074024 RE002 Dx Poli V 6PK1855

Opel Movano Pompa s.s.in basso 2200-2500 X 10351074042 RE004 Dx Poli V 6PK1640

Opel Movano Cinghia orig.6 gole 2200-2500 X 10351074042 RE004 Dx Poli V 6PK1640

Opel Movano Cinghia orig.7 gole 2200-2500 X 10351074051 RE005 Dx Poli V 6PK1588

Opel Movano 3000 Nissan X 10351074060 RE006 Sx Poli V 4PK1340

Opel Movano Cinghia orig.7 gole 3000 Nissan X 10351074079 RE007 Dx Poli V 7PK1980

Opel Movano Pompa s.s.in basso 2200-2500 X X 10351074097 RE009 Sx Poli V 6PK1640

Opel Movano Pompa s.s.in basso 2200-2500 X X RE109 Dx Comp.Poli V 6PK1640

Opel Movano Nuovo tipo (2010) 2300 TDCI 150 CV X X 10351074604 01RE110 Dx Integrato Poli-V

Opel Vivaro 2000 DCI X 10351074131 RE013 Dx Poli V 7PK2081

Piaggio Porter 4 x 2 Dayatsu Benzina X 10351086119 PI001 Dx GR.1 PoliV 4PK870

Piaggio Porter 4 x 4 Dayatsu Benzina X PI002 Sx GR.1 PoliV 4PK

Piaggio Porter 4 x 2 Dayatsu Benzina X 10351086137 PI103 Dx Comp.Poli V 4PK890

Peugeot Boxer 2000-2200 X 10351002048 FI004 Dx Poli V 6PK1955

Peugeot Boxer 2500 X 10351081016 PE001 Dx Poli V 6PK910

Peugeot Boxer 2800 X 10351002020 FI002 Dx Poli V 5PK1188

Peugeot Boxer 2800 TD-JTD X 10351002100 FI010 Dx Poli V 5PK1352-6PK698

Peugeot Boxer Nuovo tipo (2006) 2200 (PSA) X X 10351002155 FI015 Sx Poli V 6PK1215

Peugeot Boxer Nuovo tipo (2006) 2200 (PSA) X X 10351002637 FI135 Sx Comp.Poli V 6PK1215

Peugeot Boxer Nuovo tipo (2006) 2200 (PSA) X X 10351002646 01FI137 Dx Integrato Poli-V

Peugeot Boxer Nuovo tipo (2006) 2200 (PSA) X 10351002244 FI024 Dx Poli V 6PK1640

Peugeot Boxer Nuovo tipo (2006) 2200 (PSA) X FI124 Dx Comp.Poli V 6PK1560

Peugeot Boxer Nuovo tipo (2006) 3000 (157 HP) X 10351002137 FI013 TN Dx Poli V 4PK780-6PK673

Peugeot Boxer Nuovo tipo (2006) 3000 (157 HP) X 10351002146 FI014 Dx Poli V 4PK1145

Peugeot Boxer Nuovo tipo (2006) 3000 (157 HP) X 10351002146 FI014R Dx Poli V 4PK1060

Peugeot Boxer Nuovo tipo (2006) 3000 (157 HP) X 01FI125 Dx Integrato Poli-V 4PK1360

Renault Master 2800 Sofim X 10351074015 RE001 Dx Poli V 5PK1240

Renault Master Pompa s.s.in alto 2200-2500 X 10351074024 RE002 Dx Poli V 6PK1855

Renault Master Pompa s.s.in basso 2200-2500 X 10351074042 RE004 Dx Poli V 6PK1640

Renault Master Cinghia orig.6 gole 2200-2500 X 10351074042 RE004 Dx Poli V 6PK1640

Renault Master Cinghia orig.7 gole 2200-2500 X 10351074051 RE005 Dx Poli V 6PK1588

Renault Master 3000 Nissan X 10351074060 RE006 Sx Poli V 4PK1340

Renault Master Cinghia orig.7 gole 3000 Nissan X 10351074079 RE007 Dx Poli V 7PK1980

Renault Master Pompa s.s.in basso 2200-2500 X X 10351074097 RE009 Sx Poli V 6PK1640

Renault Master Pompa s.s.in basso 2200-2500 X X RE109 Dx Comp.Poli V 6PK1640

Renault Master Nuovo tipo (2010) 2300 TDCI 150 CV X X 10351074604 01RE110 Dx Integrato Poli-V

Renault Trafic 2000 DCI X 10351074131 RE013 Dx Poli V 7PK2081

Tata Pick-up X 10351082024 TA002 Dx Poli V 6PK1000

Volkswagen LT35-LT46 2500-5 cilindri X 10351030017 VW001 Dx Poli V 6PK2100

Volkswagen LT46 2800-4 cilindri X VW002 Dx Poli V 6PK2145



Volkswagen LT35-LT46 2500-5 cilindri X 10351030035 VW003 Dx Poli V 4PK780

Volkswagen LT46 2800-4 cilindri X 10351030044 VW004 Dx Poli V 6PK938

Volkswagen LT46 Con supporto Mod. 2800-4 cilindri X VW005 Dx Poli V 6PK2145

Volkswagen LT46 Con supporto Mod. 2800-4 cilindri X 10351030062 VW006 Dx Poli V 6PK1005

Volkswagen Krafter 2500-5 cilindri X 10351031070 VW107 Dx Comp.Poli V 4PK890

Volkswagen Krafter 2500-5 cilindri X 10351031089 VW108 Dx Comp.Poli V 6PK2581

Volkswagen Krafter 2500-5 cilindri X 10351031098 VW109 Dx Comp.Poli V Mod. 6PK915

Evidenziati in grigio i kit in Fine Serie

Note:

A = 208-308-312-408-412-416 (D e TD)

B = 208-211-213-216-308-310-311-313-316-410-411-413-416 (CDI)

C= Nuovo modello 4 cilindri anno 2006

3 = Motore con puleggia trapezoidale libera

4 = Motore con puleggia trapezoidale, puleggia tendicinghia e fori di fissaggio predisposti (Supporto  MERCEDES  6112340739 )

5 = Motore senza puleggia trapezoidale e senza supporto


